
Zarządzenie nr 10 /XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 15 lutego 2019 r. 

  

w sprawie zasad i sposobu rozliczania kosztów pośrednich w ramach poszczególnych 

działalności Uczelni 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U.  

z 2018 r., poz. 1668), zarządzam, co następuje:  

§ 1.  

W zarządzeniu nr 10/XV R/2014 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 26 lutego 

2014 r. w sprawie zasad i sposobu rozliczania kosztów pośrednich w ramach poszczególnych 

działalności Uczelni, wprowadza się następującą zmianę:   

1) §1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1.  

1.Koszty działalności Uczelni, w tym koszty wynagrodzeń oraz koszty rzeczowe, których nie można 

zaliczyć do kosztów bezpośrednich określonych rodzajów działalności, stanowią koszty pośrednie –

ogólnouczelniane i wydziałowe. 

2.Narzuty kosztów pośrednich naliczane są w okresach rozliczeniowych według wskaźników 

procentowych określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia, w stosunku do poniesionych 

kosztów bezpośrednich, z zastrzeżeniem ust. 3−4. 

3.Wskaźniki określone niniejszym zarządzeniem mogą zostać obniżone maksymalnie do 15%, jeżeli 

umowa realizowana jest w całości poza terenem Uczelni. 

4.Decyzję o obniżeniu wskaźnika na warunkach określonych w ust. 3 podejmuje Rektor.” 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2018 r. 

 

 

W zastępstwie Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Nauki 

 

Prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

Według rozdzielnika 

KP 


